

**EDC Bent Nielsen A/S**  
Søndre Jernbanevej 18D  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 29 60 93 06

**Årsrapport for 2020/21**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. januar 2022

---

Jakob Munk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EDC Bent Nielsen A/S Søndre Jernbanevej 18D 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 29 60 93 06
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Hillerød
<b>Bestyrelse</b>	Finn Allan Stubkjær Pedersen Kenneth Kjær Nielsen Jakob Munk
<b>Direktion</b>	Kenneth Kjær Nielsen
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Advokat</b>	Nyborg & Rørdam St. Kongensgade 77 1264 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Slangerupgade 37 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.809.231, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.842.250.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.950.781</b>	<b>14.519.839</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-14.169.434</u>	<u>-11.550.672</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.781.347</b>	<b>2.969.167</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-306.713</u>	<u>-366.791</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.474.634</b>	<b>2.602.376</b>
Finansielle indtægter	3	516.219	154.057
Finansielle omkostninger	4	<u>-357.539</u>	<u>-171.600</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.633.314</b>	<b>2.584.833</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-824.083</u>	<u>-564.825</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.809.231</u></b>	<b><u>2.020.008</u></b>
Foreslået udbytte		2.800.000	2.000.000
Overført resultat		<u>9.231</u>	<u>20.008</u>
		<b><u>2.809.231</u></b>	<b><u>2.020.008</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.629.760	1.665.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		992.175	636.013
Indretning af lejede lokaler		283.682	289.914
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>2.905.617</u></b>	<b><u>2.591.634</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.196.091	1.439.710
Deposita	7	288.965	288.965
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.485.056</u></b>	<b><u>1.728.675</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.390.673</u></b>	<b><u>4.320.309</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.311.938	2.099.886
Udskudt skatteaktiv		68.184	81.501
Periodeafgrænsningsposter		26.857	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.406.979</u></b>	<b><u>2.196.387</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.858.905</u></b>	<b><u>7.924.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.265.884</u></b>	<b><u>10.121.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.656.557</u></b>	<b><u>14.441.450</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		42.250	33.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.800.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.842.250</u></b>	<b><u>4.033.019</u></b>
Anden gæld		230.062	154.891
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>230.062</u></b>	<b><u>154.891</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.276	653.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.581.819	4.672.677
Selskabsskat		453.266	890.171
Anden gæld		3.697.184	3.878.367
Periodeafgrænsningsposter		269.700	158.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.584.245</u></b>	<b><u>10.253.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.814.307</u></b>	<b><u>10.408.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.656.557</u></b>	<b><u>14.441.450</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	33.019	2.000.000	4.033.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	9.231	2.800.000	2.809.231
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>2.000.000</b>	<b>42.250</b>	<b>2.800.000</b>	<b>4.842.250</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.325.964	11.051.453
Pensioner	402.523	195.940
Andre omkostninger til social sikring	143.919	68.802
Andre personaleomkostninger	<u>297.028</u>	<u>234.477</u>
	<b><u>14.169.434</u></b>	<b><u>11.550.672</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>306.713</u>	<u>366.791</u>
	<b><u>306.713</u></b>	<b><u>366.791</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>516.219</u>	<u>154.057</u>
	<b><u>516.219</u></b>	<b><u>154.057</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	23.247
Andre finansielle omkostninger	<u>357.539</u>	<u>148.353</u>
	<b><u>357.539</u></b>	<b><u>171.600</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	810.766	581.834
Årets udskudte skat	<u>13.317</u>	<u>-17.009</u>
	<b><u>824.083</u></b>	<b><u>564.825</u></b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2020	2.025.177	2.425.885	350.739
Tilgang i årets løb	0	848.772	77.908
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-382.477</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.025.177</u>	<u>2.892.180</u>	<u>428.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	359.470	1.789.874	60.826
Årets afskrivninger	35.947	186.626	84.139
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-76.495</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>395.417</u>	<u>1.900.005</u>	<u>144.965</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>1.629.760</u></b>	<b><u>992.175</u></b>	<b><u>283.682</u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. oktober 2020	696.598	288.965
Tilgang i årets løb	41.182	0
Kostpris 30. september 2021	<u>737.780</u>	<u>288.965</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	743.112	0
Årets opskrivninger	-284.801	0
Opskrivninger 30. september 2021	<u>458.311</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>1.196.091</u></b>	<b><u>288.965</u></b>

2020/21

kr.

### 8 Oplysning om dagsværdi

#### Indtægter af kapitalandele til dagsværdi

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.439.710</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-284.801</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.196.091</u>

### 9 Eventualforpligtelser

#### Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid på 25 måneder på balancedagen og med en restleasingydelse på t.kr. 194.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

## Noter

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fællesudgifter m.v. på Græsted Hovedgade er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 25.